

Gerüstmaterial						
Bezeichnung	Menge	EP/Liste	Gesamt/Liste	Faktor	EP/AK	Gesamt/AK
Fußspindel 0,60	1200	21,80 €	26.160,00 €		- €	- €
Fußspindel 0,80	700	31,30 €	21.910,00 €		- €	- €
						- €
BL Stellrahmen 0,66x0,60	300	78,60 €	23.580,00 €		- €	- €
BL Stellrahmen 1,00x0,60	300	86,10 €	25.830,00 €		- €	- €
BL Stellrahmen 1,50x0,60	10	87,50 €	875,00 €		- €	- €
BL Stellrahmen 2,00x0,60	2700	88,80 €	239.760,00 €		- €	- €
						- €
BL Stellrahmen 0,66x0,90	40	95,20 €	3.808,00 €		- €	- €
BL Stellrahmen 1,00x0,90	40	101,50 €	4.060,00 €		- €	- €
BL Stellrahmen 1,50x0,90	20	110,60 €	2.212,00 €		- €	- €
BL Stellrahmen 2,00x0,90	700	133,00 €	93.100,00 €		- €	- €
						- €
BE U-STALU-BODEN 1.57X0.61M		175,00 €	- €		- €	- €
BE U-STALU-BODEN 2.07X0.61M		212,00 €	- €		- €	- €
BE U-STALU-BODEN 2.57X0.61M	3700	250,40 €	926.480,00 €		- €	- €
BE U-STALU-BODEN 3.07X0.61M	1600	284,50 €	455.200,00 €		- €	- €
						- €
BL Geländer 1,09		19,30 €	- €		- €	- €
BL Geländer 1,57		20,10 €	- €		- €	- €
BL Geländer 2,07		21,50 €	- €		- €	- €
BL Geländer 2,57	1800	23,10 €	41.580,00 €		- €	- €
BL Geländer 3,07	700	24,60 €	17.220,00 €		- €	- €
						- €
BL DIAGONALE 2.80 M	50	40,80 €	2.040,00 €		- €	- €
BL DIAGONALE 3.20 M	800	42,80 €	34.240,00 €		- €	- €
BL DIAGONALE 3.60 M	700	45,60 €	31.920,00 €		- €	- €
						- €
BL HORIZONTALSTREBE 2.57 M 2 HK		77,00 €	- €		- €	- €
BL HORIZONTALSTREBE 3.07 M 2 HK		90,70 €	- €		- €	- €
						- €
BL KONSOLE 0.73 M VERSTÄRKT SW19	1000	91,50 €	91.500,00 €		- €	- €
Belagsicherung 0,70	1000	17,90 €	17.900,00 €		- €	- €
						- €
BL KONSOLE 0.36 M 22MM SW OHNE RV	2000	40,60 €	81.200,00 €		- €	- €
BL STECKKONSOLE 0.36 M	1000	40,60 €	40.600,00 €		- €	- €
BL KONSOLE SW19 0.22 M OHNE RV		36,60 €				
BL STECKKONSOLE 0.22 M		39,80 €				
U-ALU-Duchst. 2,07 ML						- €
U-ALU-Duchst. 2,57 ML	180	368,70 €	66.366,00 €		- €	- €
U-ALU-Duchst. 3,07 ML	90	411,50 €	37.035,00 €		- €	- €
						- €
BL Doppelstirngeländer 0,73	500	40,00 €	20.000,00 €		- €	- €
BL Doppelstirngeländer 1,09	100	40,00 €	4.000,00 €		- €	- €
BL ST-STIRNGELAENDER 0,73 M		26,80 €				
BL ST-STIRNGELAENDER 1.09 M		28,80 €				
						- €
BL U-ALU 0.64 PODESTTR. 2.57X2.00M	130	445,90 €	57.967,00 €		- €	- €
BL U-ALU 0.94 PODESTTR. 2.57X2.00M	9	825,50 €	7.429,50 €		- €	- €
BL TREPPENGELAENDER 2.57 M	140	140,40 €	19.656,00 €		- €	- €
BL SW19-TREPPEN-UMLAUFGEL.1.0X0.5M		77,10 €	- €		- €	- €
BL SW 19-TREPPENINNENGELAENDER T12		145,10 €				
BL U-Distanzkuppl.		45,40 €	- €		- €	- €
						- €
BE U-Stahlböden 0,73x0,32		67,70 €	- €		- €	- €
BE U-Stahlböden 1,09x0,32		69,00 €	- €		- €	- €
BE U-Stahlböden 1,57x0,32		70,90 €	- €		- €	- €
BE U-Stahlböden 2,07x0,32		79,50 €	- €		- €	- €
BE U-Stahlböden 2,57x0,32	1800	91,80 €	165.240,00 €		- €	- €
BE U-Stahlböden 3,07x0,32	1080	104,30 €	112.644,00 €		- €	- €
BE U-Stahlböden 2,57x0,19	175	79,40 €	13.895,00 €		- €	- €
BE U-Stahlböden 3,07x0,19	125	92,30 €	11.537,50 €		- €	- €
						- €

Bezeichnung	Menge	EP/Liste	Gesamt/Liste	Faktor	EP/AK	Gesamt/AK
BE U-STALU-Böden 2,57 x 0,19	73	127,70 €	9.322,10 €		- €	- €
BE U-STALU-Böden 3,07 x 0,19	0	151,80 €	- €		- €	- €
BE U-STALU-Böden 2,57 x 0,32	1000	173,30 €	173.300,00 €		- €	- €
BE U-STALU-Böden 3,07 x 0,32	300	199,80 €	59.940,00 €		- €	- €
BL GELAENDERSTUETZE EINFACH	1500	37,10 €	55.650,00 €		- €	- €
BL GELÄNDERSTÜTZE 0.73 M	300	51,10 €	15.330,00 €		- €	- €
BL STIRNGELÄNDERSTÜTZE LW 0.73 M		91,60 €				
BL SCHUTZGITTERS.0.36 0.50 0.73T15		114,80 €				
BL GELÄNDERSTÜTZE 0.90 M	100	53,40 €				
BL STIRNGELÄNDERSTÜTZE LW 1.09 M		103,00 €				
BL Blitz-Stirnbordbrett 0,73		14,50 €	- €		- €	- €
BL BLITZ-STIRNBORDBRETT 1.09 M		16,80 €				
BL Blitz-Bordbrett 0,73		16,20 €	- €		- €	- €
BL Blitz-Bordbrett 1,09		17,90 €	- €		- €	- €
BL Blitz-Bordbrett 1,57		19,30 €	- €		- €	- €
BL Blitz-Bordbrett 2,07		20,70 €	- €		- €	- €
BL BLITZ-BORDBRETT 2.57 M		22,30 €	- €		- €	- €
BL BLITZ-BORDBRETT 3.07 M		24,20 €	- €		- €	- €
ZB Gerüsthälter 0,38		13,80 €	- €		- €	- €
ZB Gerüsthälter0,69		19,60 €	- €		- €	- €
BL ST-DOPPELGELAENDER 1.57 M	40	50,20 €	2.008,00 €		- €	- €
BL ST-DOPPELGELAENDER 2.07 M	50	54,50 €	2.725,00 €		- €	- €
BL ST-DOPPELGELAENDER 2.57 M	450	57,80 €	26.010,00 €		- €	- €
BL ST-DOPPELGELAENDER 3.07 M	200	66,50 €	13.300,00 €		- €	- €
KP LAYHER-NORMALKUPPLUNG SW 19 MM		12,00 €	- €		- €	- €
KP LAYHER-DREHKUPPLUNG SW 19 MM		14,80 €	- €		- €	- €
BL GELAENDERKUPPLUNG MIT KAESTCHEN		21,30 €	- €		- €	- €
ZB SCHWENKB. FUSSSPINDEL 60 VERST		48,70 €				- €
PA ZAPFEN-STELLRAHMENPALETTE 0.73M	80	282,70 €	22.616,00 €		- €	- €
PA ZAPFEN-STELLRAHMENPALETTE 0.90M	20	295,40 €	5.908,00 €		- €	- €
BL DURCHGANGSRAHMEN LW 1.5 M		253,20 €				- €
ZB ETAGENLEITER 7 SPR. T19		72,40 €				- €
Gitterträger 6,14		374,10 €				
Gitterträger 8,00 ALU		496,10 €				
Stahl-Gitterträger 750, 4,00m		376,00 €				
Stahl-Gitterträger 750, 5,00m		472,40 €				
Normalkupplung		12,00 €				
Drehkupplung		14,80 €				
Reduzier-Normalkupplung		22,60 €				
Reduzier-Drehkupplung		28,10 €				
Kragrahmen		150,30 €				
Brüstungsrahmen		179,80 €				
schmaler Stellrahmen 0,36		100,50 €				
RO ST-GERUESTROHR 1.00 M 48.3X4.0		19,80 €				- €
RO ST-GERUESTROHR 2.00 M 48.3X4.0		37,40 €				
RO ST-GERUESTROHR 3.00 M 48.3X4.0		55,20 €				
RO ST-GERUESTROHR 4.00 M 48.3X4.0		74,40 €				
RO ST-GERUESTROHR 5.00 M 48.3X4.0		89,70 €				- €
RO ST-GERUESTROHR 6.00 M 48.3X4.0		104,20 €				- €

3.083.054,10 €

- €